Na przedstawienie, JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, Prezesa Banku Polskiego, Radcę Tajnego *Niepokojczyckiego*, dla słabości zdrowia, uwalniając od tych obowiązków, z pozostawieniem go stałym Członkiem Rady Stanu Królestwa Polskiego, Najmilościwiej mianujemy Członkiem Rady Administracyjnej tegoż Królestwa.

Dan w Moskwie d. 4 (16) Grudnia 1862 roku.
(podpisano) „ALEXANDER.”
przez CESARZA i KRÓLA
Minister Sekr: Stanu, (podp:) *Łeski*. (D.P.)

Wypis z Protokółu Sekretarjatu Stanu Król: Pol.:

Z BOŻEJ ŁASKI,
MY ALEXANDER II,
CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI KRÓL POLSKI,
WIELKI XIAŻĘ FINLANDZKI,
etc., etc., etc.

Na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Sprawiedliwości Leona *Dembowskiego*, Najmilościwiej uwalniamy od tych obowiązków, na własne żądanie, dla słabości zdrowia, z pozostawieniem go Członkiem stałym Rady Stanu Królestwa.

Dan w Moskwie, dnia 4 (16) Grudnia 1862 r.
(podpisano) „ALEXANDER.”
przez CESARZA i KRÓLA
Minister Sekretarz Stanu (podp:) *Łeski*. (D.P.)

Wypis z Protokółu Sekretarjatu Stanu Królestwa Pol.:

Z BOŻEJ ŁASKI,
MY ALEXANDER II,
CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIAŻĘ FINLANDZKI,
etc., etc., etc.

Na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, Postanowiliśmy mianować, jakoż niniejszym mianujemy: Członka Komisji Rządowej Sprawiedliwości, Rzeczywistego Radcę Stanu *Wosińskiego*, Dyrektorem Głównym Prezydującym w tejsz Komisji.

Dan w Moskwie, d. 4 (16) Grudnia 1862 r.
(podpisano) „ALEXANDER.”
przez CESARZA i KRÓLA,
Minister Sekr: Stanu, (podp:) *Łeski*. (D.P.)

DO NAMIESTNIKA NASZEGO W KRÓLESTWIE POLSKIM, JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA KONSTANTEGO MIKOŁAJEWICZA.

Na przedstawienie Rady Administracyjnej, Członka Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, Rzeczywistego Radcę Stanu *Borzęckiego*, Najmilościwiej mianujemy Dyrektorem Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

(podpisano) „ALEXANDER.”
przez CESARZA i KRÓLA
Minister Sekretarz Stanu, (podp:) *Łeski*.
W Moskwie, 4 (16) Grudnia 1862 r. (Dz: Pow:).

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA IIgo,
CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

Zważywszy: że dozwolone Art: 17ym postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 15 (27) Lutego 1852 roku, przepisywanie przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych kaucji Urzędników Miejskich do nowych posad nie inaczej, jak za poprzedniem zniesieniem się z Najwyższą Izłą Obrachunkową, naraża uregulowanie tychże kaucji na zwłokę, a częstokroć udaremnia zapewnione Urzędnikom dobrodziejstwo korzystania z dawnych kaucji, mianowicie, gdy rachunki z poprzedniej ich służby nie są jeszcze ostatecznie sprawdzone, na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, wsparte opinją Najwyższej Izby Obrachunkowej, z mocy Najwyższego JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI upoważnienia, postanowiła i stanowi:

Artykuł I. Art: 17 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 15 (27) Lutego 1852 roku, zmienia się jak następuje:

„Przepisywanie części lub całej kaucji Urzędnika zmieniającego miejsce w służbie miejskiej, oraz kompletowanie takowej, jeśli się okaże potrzeba wyższej od złożonej do poprzedniego Urzędu, w zastosowaniu się do Artykułów 15go i 16go tegoż postanowienia,

Art: II. Wykonanie obecnego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, poleca się Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości, w czym do której należy.

Działo się w Warszawie dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1862 r.

WIELKI XIĄŻE, Namiestnik
(podpisano) „KONSTANTY.”

Naczelnik Rządu Cywilnego,
(podpisano) A. Hr: *Wielopolski*,
Margrabia Myszkowski.

P. o. Dyrektora Głównego Prezydującego w Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Szambelan Dworu, Rzeczywisty Radca Stanu,

(podpisano) Hr: *Keller*.

19 (31) Grud: r. b. o godzinie 12ej z południa, z tem nadmienieniem, że każdy przystępujący do licytacji, obowiązany złożyć wadium Rs. 200 na ręce Syndyków, które nie utrzymującym się przy licytacji zwrócone będą, zaś plus licytantowi na rachunek szacunku przyjętemi zostaną.— Warszawa, dnia 7 (19) Grudnia 1862 r.— **Eward Kowalski i Ignacy Kijas.**

FRANCISZEK PIĘTKA,

w Warszawie przy ulicy Wiejskiej, pod Nr 1733 zamieszkały.

Załatwia wszelkiego rodzaju zlecenia Obywateli Ziemskich i Miejskich, tak w Królestwie jak i zagranicą zamieszkałych, bez wpisowego. Listy przyjmuje franco.

11 (23) Grudnia r. b. pozostałośc niegdy Leona Pipenburgh inwentarzem przezemnie sporządzonym objęta, składająca się: z mebli jesionowych, garderoby, pościeli, bielizny; sprzętów domowych, pokojowych, kuchennych; Szklą, fajansu; sprzedana zostanie przez publiczną licytację, w domu pod Nrem 1292 lit: B, dnia 17 (29) Grudnia 1862 r., od godziny 10tej z rana i następnych, a to za gotowe pieniądze.

Warszawa dnia 11 (23) Grudnia 1862 roku.

Dziedzicki Adam.

Kantor Loterji i Skład Cygar ZAGRANICZNYCH i KRAJOWYCH Z. BERENDS,

ulica Senatorska, dom Loewenberga, Nr 467a, dawniej Nikulskich.

Poleca się Szan: Publiczności **CYGARAMI odczałami**, sprowadzonymi w znacznych partjach z **Amsterdamu, Antwerpii i Hamburga**; również jak i **PAPIEROSAMI** z **Fabryk Millera i La Ferma** w Petersburgu; także **Cygarami Rygskimi** od Rs.

Przytem załączam na wadium rs. 330, w gotowiznie lub Listach Zastawnych, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, (lub o nadesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam.) Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania.) — Warszawa d. 15 (27) Listopada 1862 r. — Vice Prezes, Rzeczywisty Radca Stann, **S. Szemiota**. — za Naczelnika Kancelarji, **Kupi- zeński**.

FABRYKA PIECÓW PORCELANOWYCH i Kominków Salonowych,

w Kaźmierzowie pod Kałuszynem.

Poleca się WW.